COMUNE DI VADO LIGURE

Provincia di Savona

SETTORE LAVORI PUBBLICI E SERVIZI
TECNOLOGICI

Servizio annuale di sgombero neve e trattamento
antighiaccio sulle strade comunali

PROGETTO
(art. 41, comma 12 e art. 4bis dell'allegato 1.7 del d.Igs. 36/2023)

Oggetto: Prospetto economico degli oneri complessivi per I'acquisizione dei servizi

Progettista: Revisioni:
Arch. Felice Rocca
Collaboratori: n. |Data Oggetto

Geom. Alessandro Botta
Geom. Davide Figoni
Geom. Alberto Purpi

27/10/2025 Emissione

Responsabile Unico del Progetto:

Arch. Felice Rocca

Numero elaborato:

S




importo per I'esecuzione del servizio:
importo a corpo
importo a misura

Totale servizio a base d'asta

costi speciali per la sicurezza (DUVRI non soggetti a ribasso)
Totale valore dell'appalto
somme a disposizione della stazione appaltante per:

imprevisti

accantonamenti in relazione alle modifiche di cui agli articoli 60
e 120, comma 1, lettera a), del codice

spese per i rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale

IVA ed eventuali altre imposte

sommano

Totale importo progetto

€ 9.685,30
€ 10.576,25
€ 20.261,55
€ 670,80
€ 20.932,35
€ 1.046,62
€ 523,31
€ 627,97
€ 4.605,12
€ 6.263,02
€ 27.195,37

Pagina 2 di 2




