

COMUNE DI VADO LIGURE

Provincia di Savona

SETTORE LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI

Servizio annuale di sgombero neve e trattamento antighiaccio sulle strade comunali

PROGETTO

(art. 41, comma 12 e art. 4bis dell'allegato I.7 del d.lgs. 36/2023)

Oggetto: Prospetto economico degli oneri complessivi per l'acquisizione dei servizi

Progettista: Arch. Felice Rocca	Re	visioni:	
Collaboratori: Geom. Alessandro Botta Geom. Davide Figoni Geom. Alberto Purpi	n.	Data	Oggetto
	0	27/10/2025	Emissione
Responsabile Unico del Progetto: Arch. Felice Rocca			Numero elaborato:

importo per l'esecuzione del servizio:					
importo a corpo	€	9.685,30			
importo a misura	€	10.576,25			
Totale servizio a base d'asta		20.261,55			
costi speciali per la sicurezza (DUVRI non soggetti a ribasso)		670,80			
Totale valore dell'appalto	€	20.932,35			
somme a disposizione della stazione appaltante per:					
imprevisti	€	1.046,62			
accantonamenti in relazione alle modifiche di cui agli articoli 60					
e 120, comma 1, lettera a), del codice	€	523,31			
spese per i rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale	€	627,97			
IVA ed eventuali altre imposte	€	4.605,12			
sommano	€	6.263,02			
Totale importo progetto		27.195,37			